
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Erkelenzer VV S

I II III IV V VI Punkte
39 2 15 6 1 8

1696
13:19

0
11

1
12

4
13

6
15

7
16

9 Auszeit

6:10
13:20

Ende
15:21 B  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
11 10 4 7 3 8

25

╳

12
2
13

4
15

5
20

10
21

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
10 4 7 3 8 11

25

0
12
21

4
14
25

6
15

7
16

8
17

9
18

Auszeit

18:19

Ende
15:49 A  Erkelenzer VV R

I II III IV V VI Punkte
8 2 15 39 1 96

21

╳

11
20

1
12
21

6
13

8
15

9
16

10
18

Auszeit

20:21
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU20
gemischt

A  Erkelenzer VV vs. DJK-Köln-Ost B
Spiel 8 21.01.2023 15:00 Uhr

Dreifachsporthalle
33129 Delbrück 
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A  Erkelenzer VV 8/14
1 Schatschneider, Leon X
2 Kontalis, Finn X
6 Amara, Noa X
8 Kaszubowski, Jan X

15 Joosten, Phil X
39 vanDierendonck, Daniel X
69 teMarfelde, Nick
96 Cohnen, Felix X
A  Libero

69 teMarfelde, Nick
A  Offizielle
T Frizler, Alexander

C

B  Köln-Ost 11/14
3 Puck, Christian X
4 Esteban Lizcano Gris… X
7 Ocaktürk, Efe-Mirac X
8 Helten, Noah X

10 Qadir, Arin X
11 Flesch, Jannis X
15 Nelissen, Jarvis
16 Baker, Daban
29 Bordich, Timo Antron …
30 Huber, Benno
34 Khelifi, Yassin
B  Libero
B  Offizielle
T Wiedemeyer, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Erkelenzer VV Köln-Ost B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 21 25 1 0 0
2 0 0 21 2 25 25 1 0 1

3
4 1 0 37 46 50 2 0 1
Start: 15:00 Ende: 15:49 Dauer: 0:49

Sieger: DJK-Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wulf, Niklas 1
2 Pätzold, Anke 2

Schreiber 3
Schr. Eberle, Daniel 4

Assist. Schnatmann, Mathis

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


