

## Qualifikationsrunde A mU20

gemischt

A Erkelenzer VV vs. DJK-Köln-Ost B Spiel 8

21.01.2023 15:00 Uhr

Dreifachsporthalle 33129 Delbrück



			S		art :00	A	) Erkel	enzer	vv	S		de :21		Вка	iln-Ost	i	R	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung	A	39	2	15	6	1	8	4.0	11	10	4	7	3	8	0-	4
l in		Spielernr.	I				96			16							25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletond	Z				13:19											
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11	1 12	4 13	6 15	7 16	9	6:10 13:20	X 12	2 13	4 15	5 20	10 21	11 25	Auszeit	

S	St: 15:	art :24	(	Вка	in-Ost	i	s		ide :49	A	) Erkel	enzer	vv	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	4	7	3	8	11		8	2	15	39	1	96	
T							25							21
Ζ														]
2			6 1 F	7		9	Auszeit	X <sub>1</sub>	1	6	8 1 F	9	10	Auszeit
۷	12 21	14 25	15	16	17	18		20	12 21)	13	15	16	18	20:21 21:23

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
ellur		Spielernr.	Δ.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	Erkelenzer VV 8	/14	$^{B}$	Köln-Ost 11	/14
	1	Schatschneider, Leon	Χ	3	Puck, Christian	Х
	2	© Kontalis, Finn	Х	4	Esteban Lizcano Gris	Х
	6	Amara, Noa	Х	7	Ocaktürk, Efe-Mirac	Х
	8	Kaszubowski, Jan	Х	8	Helten, Noah	Х
	15	Joosten, Phil	Х	10	© Qadir, Arin	Х
	39	vanDierendonck, Daniel	Х	11	Flesch, Jannis	Х
	69	teMarfelde, Nick		15	Nelissen, Jarvis	
	96	Cohnen, Felix	Х	16	Baker, Daban	
	(A)	) Libero		29	Bordich, Timo Antron	
	69	teMarfelde, Nick	П	30	Huber, Benno	
1	A	Offizielle		34	Khelifi, Yassin	
1	Ť	Frizler, Alexander	П	$^{\circ}$	Libero	
1		,		B	Offizielle	
1				T	Wiedemeyer, Wolfgang	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wulf, Niklas	1	
2	Pätzold, Anke	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Eberle, Daniel	4	
Assist.	Schnatmann, Mathis		

	Ergennisse												
$\odot$	ÐE	Erke	elenz	er VV	Köln-Ost B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	1	0	16	1	21	25	1	0	0				
2	0	0	21	2	25	25	1	0	1				
				3									
4	1	0	37		46	50	2	0	1				
St	art	: 15	5:00	Ende:	15:49	Dauer: 0:49							
Sie	ge	r: [	JK-	Köln-O	st				2:0				

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de